
 
 

 
 

 

Primo Circolo Didattico “E. De Amicis”- Viale dei Platani, s.n.c. 

93017 San Cataldo(CL) tel. 0934-571232 - fax 0934/589289  
http://www.primocircolosancataldo.edu.it    

e-mail:  clee02400v@istruzione.it PEC:    clee02400v@pec.istruzione.it 
 
 

Al sito web dell’Istituto: 

 Sezione PON 2014/2020 

 Amministrazione trasparente 
 
Oggetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza. Progetti “La mia scuola, la mia casa” e “Una scuola che promuove” 

 

Decreto approvazione graduatorie esperti 
 

CUP: H34C22000600001 

CUP: H34C22000660001 

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA il “PON per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”, 

approvato dalla Commissione Europea con decisione n. 9952 del 

17.12.2014; 

 

VISTA la delibera di cui al verbale n. 8 del 16 giugno 2017, prot. 4171 del 

17.07.2017 del Consiglio di Circolo di adesione generale alle azione 

del PON “Per le scuole” 2014/2020;  

 

VISTA la delibera di cui al verbale n. 9 del 12 luglio 2017 del Collegio dei 

docenti, prot. N. 4170 del 17.07.2017; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai FSE-FESR 2014/2020; 

 

Prot. N. 0008899/2022 del 19/09/2022 - In Uscita

D.D. "E. De Amicis" San Cataldo

mailto:clee02400v@istruzione.it
mailto:clee02400v@pec.istruzione.it


 
 

 

DECRETA 

 

Le graduatorie esperti per l’attuazione dei moduli di cui al Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 

prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Progetti “La mia scuola, 

la mia casa” e “Una scuola che promuove” sono approvate e da intendersi definitive 

 

San Cataldo, 19/09/2022 

 
 

 

Il Dirigente scolastico 

Rossana Maria Cristina D’Orsi 

Firmato digitalmente 

  

 
 

VISTO prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTO la nota M.I.U.R. prot. n.  AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di formale 

autorizzazione del progetto presentato da questa istituzione scolastica; 

 

VISTO il Programma annuale 2022 approvato dal Consiglio di Circolo nella 

seduta del 2 febbraio 2022, verbale n. 12, delibera n. 35; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi prot. n. 6694 

del 06.12.2017, approvato dal Consiglio di Circolo in data 

10/11/2017 ai sensi del D.I. n. 129 del 28-08-2018 recepito 

con D.A. n. 7753 del 28-12-2018 della regione Sicilia; 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio Prot. 8107 del 13/07/2022; 

 

CONSIDERATA la necessità di reclutare n. 8 esperti per l’attuazione degli 8 

moduli in cui si articola il Piano; 

 

VISTO Il proprio bando prot. 8119 del 14/07/2022;  

VISTO Il verbale della commissione preposta all’individuazione degli 

esperti, prot. n.832020 del 22.08.2022 
VISTE  Le graduatorie esperti prot. 83347 del 25/08/2022 


		2022-09-19T10:40:58+0000
	D' ORSI ROSSANA MARIA CRISTINA




